
Atti correlati TORNA ALTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

ROMAGNA ACQUE SOCIETA' DELLE FONTI S.P.A.

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.142 del 4-12-2019)

  

                  Esito di gara - Settori speciali  

  

 

  SEZIONE I: STAZIONE APPALTANTE: I.1) Romagna Acque  Societa'  delle 

Fonti S.p.A. - Piazza Orsi Mangelli, 10 - 47122  Forli'  -  ITALIA  - 

Tel:  +39  054338411  -  PEC:  gare@pec.romagnacque.it  -  Fax:   +39 

054338417.  

  SEZIONE   II:   OGGETTO:   II.1.1)   Progettazione   esecutiva    e 

realizzazione  del  nuovo  magazzino  di  Forlimpopoli   a   servizio 

dell'Acquedotto della Romagna. CUP: E7SE180003S000S - CIG: 792861219B 

- Bando di gara GURI n. 67 del 10/06/2019. II.1.6) CPV: 44211000-2.  

  SEZIONE IV:  IV.1.1)  PROCEDURA:  aperta.  IV.2.1)  Aggiudicazione: 

offerta economicamente  piu'  vantaggiosa  sulla  base  dell'elemento 

prezzo.  

  SEZIONE  V:  AGGIUDICATARIO:  R.T.O.  CO.ED.  srl  (Mandataria)   - 

Italiana Energia SpA - Via  San  Giacomo  snc  84034  Padula  (SA)  - 

Importo finale: € 998.923,43  

  SEZIONE  VI:INFORMAZIONI:  VI.4.1)  Organismo  responsabile   delle 

procedure di ricorso: Tribunale  Amministrativo  Regionale,  sede  di 

Bologna.  

 

                  Il responsabile del procedimento  

                           ing. Guido Govi  

 

  

TX19BGA28005 

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

https://www.gazzettaufficiale.it/do/atto/vediListaAttiCorrelati?dataPubblicazione=2019-12-04&codiceRedazionale=TX19BGA28005&tipoSerie=contratti&tipovigenza=originario&tiporettifica=rettificato
https://www.gazzettaufficiale.it/30giorni/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2019-12-04&numeroGazzetta=142&elenco30giorni=true
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2019-12-04&atto.codiceRedazionale=TX19BGA28005&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2019/12/04/142/s5/pdf


Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


